3) Ном. I: Semper autem decimus numerus, quia est numerus perfectionis, mysterium habet Christi perfecti: propter quod et prima littera nominis Jesu iota habet, decem denotans.. (Migne. PG. t. 56. p. 618). И въ Ап. читаемъ: „слушай, святая каѳолическая церковь, избѣжавшая десяти казней, и получившая десятословіе, и законъ узнавшая и вѣру принявшая, и въ Іисуса увѣровавшая, и десятину познавшая, и въ іоту, которая есть начало имени Іисусова, увѣровавшая... (ІІв. II. с. 25; въ изд. Функа. с. 26. p. 103,9)²⁷²).

²⁷⁰) Ср. Дидаскалія. Ed. Flemming. s. 2,25; 6,3; 129,19; 130,16. Ed. Hauler: fr. 2,9; 3,25; 49,1; 50,2; ed. Funk. p. 6,6; 14,16; 348,10; 350,6. Наше изд. 4,7; 9,2; 172,19; 174,9.

²⁷¹) Ср. Дидаскалія. Ed. Flemming. s. 144,4; ed. Hauler: fr. 62,22; ed. Funk. p. 378,10. Наше изд. 192,15.

²⁷²) Ср. Дидаскалія: ed. Flemming. s. 45,4; ed. Hauler. fr. 25,3; ed. Funk. p. 102,7. Наше изд. 61,1.

4) Ном. I: рассказавъ о грѣхопадѣніи и покаяніи Манассіи, авторъ Orus продолжаетъ—*et exaudivit Dominus vocem ejus et misertus est ei. Et facta est circa eum flamma ignis et liquefacta sunt omnia vincula ejus, liberavitque Dominus Manassen ex omni tribulatione ejus, et reversus est in Jerusalem in regnum suum et cognovit Dominum Manasses, dicens: Ipse est Deus solus Et servivit soli Domino Deo in toto corde suo et in tota anima sua omnibus diebus vitae suae, et reputatus est justus.* (Migne. t. 56. p. 626). Приведенное мѣсто буквально совпадаетъ съ АП.: „И услышалъ Господь гласъ его (Манассіи) и умилосердился надъ нимъ, и явилось около него пламя огненное, и растопились всѣ узы желѣзныя, въ которыхъ онъ находился, и уврачевалъ Господь Манассію отъ скорби его, и возвратилъ его въ Иерусалимъ на царство его, и позналъ Манассія, что Господь есть Богъ единъ, и послужилъ единому Господу Богу отъ всего сердца и отъ всей души своей во всѣ дни жизни своей и сочтенъ праведнымъ“ (lib. II. c. 22)²⁷³).

5) Ном. I: *Pater meus multa ex juventute sua iniqua fecit et in senectute sua paenituit. Et ego nunc ambulabo secundum quod desiderat anima mea, et postmodum convertar ad Dominum... Ideoque forsitan sic est nominatus secundum providentiam Dei, et exterminavit eum Dominus Deus velociter. Attendite ergo, laici, ne quis ex vobis cogitationem Amos in corde suo ponat.* (Migne. PG. t. 56. p. 627). И здѣсь авторъ Orus пишетъ о нечестіи сына Манассіи—Амона, и его наказаніи отъ Бога буквально словами АП.: „отецъ мой надѣлалъ отъ юности много беззаконнаго, но въ старости раскаялся; и я теперь буду ходить какъ желаетъ душа моя, а впоследствии обращусь ко Господу... И вскорѣ потребилъ его Господь Богъ отъ благой земли его... Внемлите, міряне, чтобы кто—нибудь изъ васъ не утвердилъ въ сердцѣ своемъ помышленія Амонова и не погибъ вскорѣ“ (lib. II. c. 23 и нач. 24)²⁷⁴).